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Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Bittner Lukas 2019 ULC Riverside Mödling 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 240,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Vlcek Luca 2017 Frauenlauf 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 500,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Luisa 2017 LCA Hochschwab 73,27 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 69,37 68,14 79,22 86,40 0,00 0,00 100,00 100,00 62,80 0,00 70,76 1075,66

2 Bittner Olivia 2016 ULC Riverside Mödling 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,84 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 797,84

3 Dettler Dana 2016 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 96,76 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,48 0,00 100,00 792,24

DNF Epple Chiara 2017 Frauenlauf 0,00 0,00 0,00 0,00 57,87 0,00 62,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,02

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Bittner Nico 2014 ULC Riverside Mödling 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 800,00

2 Masser Lukas 2015 Running Team Lannach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 66,10 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 62,99 629,08

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Angerer Lisa 2014 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 900,00

DNF Kittenberger Elenor 2015 GTVS Pastinakweg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Adrian 2012 LCA Hochschwab 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 1100,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Pirker Victoria 2012 ASKÖ Tri Team Judenburg 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1100,00

2 Nedelko Romana 2013 ULC Sparkasse Langenlois 75,32 71,77 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 73,41 100,00 100,00 77,95 0,00 85,21 64,74 100,00 0,00 100,00 1063,16

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Nedelko Christina 2011 ULC Sparkasse Langenlois 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 30,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 99,99 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 1100,00

2 Nedelko Katharina 2010 ULC Sparkasse Langenlois 93,72 100,00 0,00 93,50 0,00 0,00 100,00 0,00 91,46 91,58 97,12 93,78 93,78 100,00 0,00 99,36 90,12 92,14 0,00 96,10 1059,50
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Nedelko Bianca 2008 ULC Sparkasse Langenlois 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 30,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 1100,00

DNF Pauliny Sara 2009 Wild Volleys 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

DNF Strauß Julian 1997 ASKÖ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Einsiedler Stefan 1997 LT Gföhl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Nedelko Rebekka 2001 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 74,84 0,00 99,03 0,00 0,00 30,00 0,00 71,95 73,24 74,13 0,00 71,02 100,00 0,00 0,00 73,45 0,00 0,00 79,09 872,72

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Gintenstorfer Philipp 1990 ULC Sparkasse Langenlois 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 1100,00

DNF Schönwetter Bernhard 1989 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,37

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Höfler Daniel 1985 Lg Apfelland 88,89 85,81 0,00 0,00 96,37 0,00 81,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 660,01

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Höfler Marlene 1984 Lg Apfelland 93,99 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592,67

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Bichl Alexander 1979 LC Werbeprofi 88,89 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 30,00 100,00 0,00 87,24 100,00 100,00 75,52 85,12 0,00 83,18 100,00 73,20 0,00 100,00 1086,90

2 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab 79,62 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 91,57 98,82 78,99 96,95 94,89 80,07 0,00 100,00 77,82 92,97 80,81 0,00 90,14 1042,64

3 Buchmayr Florian 1981 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 89,26 0,00 0,00 81,38 93,73 100,00 0,00 0,00 89,59 0,00 0,00 0,00 0,00 92,57 0,00 0,00 89,45 974,92

4 Strauß Joachim 1983 Running Team Lannach 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 338,21

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 1100,00

2 Walentiny Patricia 1982 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 76,63 77,58 80,71 0,00 0,00 79,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,58 653,13

3 Pirker Barbara 1983 ASKÖ Tri Team Judenburg 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 78,77 30,00 0,00 0,00 0,00 288,77
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Hubmann Reinhard 1975 Fischerklub Laßnitzhöhe 84,38 94,57 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,55 0,00 0,00 93,94 81,77 96,40 0,00 0,00 93,57 921,22

2 Glanzer Markus 1974 runninGraz 0,00 0,00 0,00 64,61 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 68,92 0,00 63,71 0,00 58,59 68,23 0,00 0,00 30,00 563,21

3 Pichler Bernhard 1976 Fischerklub Laßnitzhöhe 0,00 69,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 225,78

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Smialek Aneta 1976 M&A Technik 0,00 0,00 0,00 0,00 93,84 0,00 86,89 0,00 0,00 0,00 91,11 0,00 0,00 0,00 0,00 89,17 82,05 93,39 0,00 30,00 744,75

2 Szyszka Ilona 1975 M&A Technik 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,38 0,00 81,77 0,00 30,00 388,32

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Resch Michael 1972 Fernitz 0,00 88,11 0,00 91,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 77,54 0,00 76,50 90,46 0,00 0,00 0,00 700,25

2 Unger Manfred 1970 Katcityrunners 71,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,41 0,00 0,00 0,00 404,59

DNF Gramer Martin 1969 A3 Atus Amstetten Aktiv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,35 0,00 0,00 0,00 0,00 81,10 0,00 0,00 257,09

DNF Gschwentner Markus 1972 SV LURS Maissau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,14 0,00 0,00 0,00 76,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,11 0,00 0,00 213,21

DNF Stampfer Alfred 1972 HSV Triathlon 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Prommer Christa 1972 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,23 0,00 89,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,45 453,10

DNF Feyza Brigitte 1972 Weekly Long Run 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Tretnjak Ernst 1967 LTC hurtigflink 0,00 87,96 0,00 89,58 0,00 0,00 81,06 87,13 0,00 78,19 96,03 92,12 0,00 0,00 0,00 78,98 0,00 0,00 0,00 30,00 829,43

2 Schaffler Gerald 1966 66,46 76,48 0,00 79,47 0,00 0,00 69,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519,44

DNF Genger Fritz 1964 USC Ruppersthal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,82

DNF Bauer Franz 1967 HSV Allentsteig 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,68

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Koranda Doris 1966 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 80,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,87 0,00 30,00 327,74

DNF Bichler Lidiya 1965 LTU Waidhofen/Thaya 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Vidreis Günther 1961 KLC 77,26 87,66 0,00 0,00 91,72 0,00 0,00 87,63 0,00 76,49 92,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 30,00 977,10

2 Floh Johann 1963 Tulln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,55 0,00 0,00 64,72 78,64 0,00 64,41 0,00 0,00 63,49 0,00 67,19 0,00 0,00 533,43

3 Marberl Josef 1963 Lucky Runner 0,00 0,00 0,00 83,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,67 0,00 0,00 0,00 0,00 82,47 0,00 0,00 0,00 478,03

4 Koranda Rainhart 1963 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 88,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,39 0,00 73,94 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 83,09 438,89

DNF Weninger Gerhard 1962 TriRun Team Frohnleiten 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,87

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Triebl Christa 1960 Polizei SV Leoben 73,17 74,55 0,00 0,00 0,00 0,00 70,83 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,31

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Stockinger Johann 1954 Lauftreff Hollabrunn 57,72 69,16 71,24 71,56 0,00 0,00 65,91 0,00 0,00 61,34 73,85 0,00 59,74 65,82 0,00 0,00 0,00 63,13 0,00 0,00 659,48

2 Prommer Adolf 1957 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,92 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,20 246,10

DNF Gintenstorfer Bernhard 1958 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,25 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,25

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Straka Elfriede 1954 Wien 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 150,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Pölzl Johann 1952 LTC Deutschlandsberg 62,50 70,23 0,00 0,00 74,10 0,00 0,00 0,00 0,00 62,76 74,04 0,00 61,46 0,00 0,00 61,98 73,55 0,00 0,00 72,85 680,22

2 Allwinger Wolfgang 1953 AVIS Autovermietung Graz 30,00 30,00 56,87 53,15 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 59,96 30,00 30,00 50,05 0,00 48,73 58,12 51,54 0,00 0,00 598,95

3 Seyser Hermann 1951 ESV-Mahrersdorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 333,87

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Geiger Bertram 1948 run2gether 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,18 0,00 0,00 58,57 0,00 54,78 0,00 52,74 61,16 0,00 0,00 60,39 465,27

2 Eppich Reinhold 1948 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 150,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Melinz Johann 1943 LCA Hochschwab 50,88 54,05 0,00 0,00 52,89 0,00 49,78 0,00 51,04 47,03 0,00 0,00 44,30 48,38 0,00 0,00 45,76 0,00 0,00 48,48 542,61

2 Rynda Adolf 1939 SV Mayr-Melnhof Frohnleiten 41,33 43,38 0,00 0,00 46,73 0,00 41,31 0,00 49,21 39,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,55 0,00 46,16 395,29

3 Scharf Josef 1941 LC derfisch.at Moedling 55,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,09 387,75

DNF Linzbichler Helmut 1941 KSV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,30 0,00 0,00 0,00 0,00 46,46 0,00 0,00 48,16 0,00 0,00 0,00 190,32
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Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2023 nach 29. Lauf Seite 5 von 8 Reklamationen an  hannes.eppich@gmx.at

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Bergen Rudolf 1931 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,25 0,00 0,00 38,03 0,00 0,00 0,00 0,00 38,74 0,00 0,00 115,02

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Renner René 1977 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 300,00

2 Renner Werner 1951 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 150,00

DNF Hausjell Alois 1952 Postsportverein 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Skarek Josef 1982 LC Kapelln 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 330,00

1 Lerch Andreas 1962 Team Erdinger Alkoholfrei 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 330,00

1 Hartl Hubert 1954 Felixdorf 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 330,00

1 Novosel Mario 1963 TUS Feldbach 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 330,00

5 Straka Ernst 1951 Wien 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 150,00

DNF Pirker Gerhard 1950 ASKÖ Tri Team Judenburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00

DNF Kaplan Marco 1985 NW Kukurzbuam 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Gölles Andreas 1985 NW Kukurzbuam 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Payerl Hubert 1957 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Hartl Christa 1959 Felixdorf 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 330,00

2 Zodl Margarete 1961 FdL 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 300,00

3 Zodl Hildegard 1961 FdL 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 240,00

4 Wejbora Brigitte 1969 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 180,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Allwinger Wolfgang 1953 AVIS Autovermietung Graz 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 22,00

2 Bichl Alexander 1979 LC Werbeprofi 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 20,00

3 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 19,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Nedelko Katharina 2010 ULC Sparkasse Langenlois 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 19,00

2 Nedelko Christina 2011 ULC Sparkasse Langenlois 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 18,00

2 Nedelko Bianca 2008 ULC Sparkasse Langenlois 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 18,00

2 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 18,00

M-90

Die 3 fleißigsten Männer

Die 3 fleißigsten Frauen

M-Hobby & Nordic Walking

W-Hobby & Nordic Walking

M-Behindert
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Gintenstorfer Philipp 1990 ULC Sparkasse Langenlois 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 1100,00

2 Bichl Alexander 1979 LC Werbeprofi 88,89 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 30,00 100,00 0,00 87,24 100,00 100,00 75,52 85,12 0,00 83,18 100,00 73,20 0,00 100,00 1086,90

3 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab 79,62 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 91,57 98,82 78,99 96,95 94,89 80,07 0,00 100,00 77,82 92,97 80,81 0,00 90,14 1042,64

4 Vidreis Günther 1961 KLC 77,26 87,66 0,00 0,00 91,72 0,00 0,00 87,63 0,00 76,49 92,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 30,00 977,10

5 Buchmayr Florian 1981 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 89,26 0,00 0,00 81,38 93,73 100,00 0,00 0,00 89,59 0,00 0,00 0,00 0,00 92,57 0,00 0,00 89,45 974,92

6 Hubmann Reinhard 1975 Fischerklub Laßnitzhöhe 84,38 94,57 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,55 0,00 0,00 93,94 81,77 96,40 0,00 0,00 93,57 921,22

7 Tretnjak Ernst 1967 LTC hurtigflink 0,00 87,96 0,00 89,58 0,00 0,00 81,06 87,13 0,00 78,19 96,03 92,12 0,00 0,00 0,00 78,98 0,00 0,00 0,00 30,00 829,43

8 Resch Michael 1972 Fernitz 0,00 88,11 0,00 91,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 77,54 0,00 76,50 90,46 0,00 0,00 0,00 700,25

9 Pölzl Johann 1952 LTC Deutschlandsberg 62,50 70,23 0,00 0,00 74,10 0,00 0,00 0,00 0,00 62,76 74,04 0,00 61,46 0,00 0,00 61,98 73,55 0,00 0,00 72,85 680,22

10 Höfler Daniel 1985 Lg Apfelland 88,89 85,81 0,00 0,00 96,37 0,00 81,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 660,01

11 Stockinger Johann 1954 Lauftreff Hollabrunn 57,72 69,16 71,24 71,56 0,00 0,00 65,91 0,00 0,00 61,34 73,85 0,00 59,74 65,82 0,00 0,00 0,00 63,13 0,00 0,00 659,48

12 Allwinger Wolfgang 1953 AVIS Autovermietung Graz 30,00 30,00 56,87 53,15 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 59,96 30,00 30,00 50,05 0,00 48,73 58,12 51,54 0,00 0,00 598,95

13 Glanzer Markus 1974 runninGraz 0,00 0,00 0,00 64,61 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 68,92 0,00 63,71 0,00 58,59 68,23 0,00 0,00 30,00 563,21

14 Melinz Johann 1943 LCA Hochschwab 50,88 54,05 0,00 0,00 52,89 0,00 49,78 0,00 51,04 47,03 0,00 0,00 44,30 48,38 0,00 0,00 45,76 0,00 0,00 48,48 542,61

15 Floh Johann 1963 Tulln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,55 0,00 0,00 64,72 78,64 0,00 64,41 0,00 0,00 63,49 0,00 67,19 0,00 0,00 533,43

16 Schaffler Gerald 1966 66,46 76,48 0,00 79,47 0,00 0,00 69,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519,44

17 Marberl Josef 1963 Lucky Runner 0,00 0,00 0,00 83,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,67 0,00 0,00 0,00 0,00 82,47 0,00 0,00 0,00 478,03

18 Geiger Bertram 1948 run2gether 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,18 0,00 0,00 58,57 0,00 54,78 0,00 52,74 61,16 0,00 0,00 60,39 465,27

19 Koranda Rainhart 1963 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 88,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,39 0,00 73,94 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 83,09 438,89

20 Unger Manfred 1970 Katcityrunners 71,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,41 0,00 0,00 0,00 404,59

21 Rynda Adolf 1939 SV Mayr-Melnhof Frohnleiten 41,33 43,38 0,00 0,00 46,73 0,00 41,31 0,00 49,21 39,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,55 0,00 46,16 395,29

22 Scharf Josef 1941 LC derfisch.at Moedling 55,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,09 387,75

23 Strauß Joachim 1983 Running Team Lannach 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 338,21

24 Seyser Hermann 1951 ESV-Mahrersdorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 333,87

25 Prommer Adolf 1957 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,92 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,20 246,10

26 Pichler Bernhard 1976 Fischerklub Laßnitzhöhe 0,00 69,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 225,78

27 Eppich Reinhold 1948 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 150,00

DNF Gramer Martin 1969 A3 Atus Amstetten Aktiv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,35 0,00 0,00 0,00 0,00 81,10 0,00 0,00 257,09

DNF Gschwentner Markus 1972 SV LURS Maissau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,14 0,00 0,00 0,00 76,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,11 0,00 0,00 213,21

DNF Weninger Gerhard 1962 TriRun Team Frohnleiten 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,87

DNF Linzbichler Helmut 1941 KSV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,30 0,00 0,00 0,00 0,00 46,46 0,00 0,00 48,16 0,00 0,00 0,00 190,32

DNF Genger Fritz 1964 USC Ruppersthal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,82

DNF Gintenstorfer Bernhard 1958 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,25 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,25

DNF Schönwetter Bernhard 1989 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,37

DNF Bergen Rudolf 1931 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,25 0,00 0,00 38,03 0,00 0,00 0,00 0,00 38,74 0,00 0,00 115,02

DNF Bauer Franz 1967 HSV Allentsteig 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,68

DNF Stampfer Alfred 1972 HSV Triathlon 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Strauß Julian 1997 ASKÖ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Einsiedler Stefan 1997 LT Gföhl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M-Gesamt

gedruckt am 12.12.2023 erstellt am 10.12.2023 nach 29. Lauf



Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2023 nach 29. Lauf Seite 7 von 8 Reklamationen an  hannes.eppich@gmx.at

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 1100,00

2 Nedelko Rebekka 2001 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 74,84 0,00 99,03 0,00 0,00 30,00 0,00 71,95 73,24 74,13 0,00 71,02 100,00 0,00 0,00 73,45 0,00 0,00 79,09 872,72

3 Smialek Aneta 1976 M&A Technik 0,00 0,00 0,00 0,00 93,84 0,00 86,89 0,00 0,00 0,00 91,11 0,00 0,00 0,00 0,00 89,17 82,05 93,39 0,00 30,00 744,75

4 Walentiny Patricia 1982 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 76,63 77,58 80,71 0,00 0,00 79,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,58 653,13

5 Höfler Marlene 1984 Lg Apfelland 93,99 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592,67

6 Prommer Christa 1972 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,23 0,00 89,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,45 453,10

7 Szyszka Ilona 1975 M&A Technik 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,38 0,00 81,77 0,00 30,00 388,32

8 Koranda Doris 1966 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 80,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,87 0,00 30,00 327,74

9 Triebl Christa 1960 Polizei SV Leoben 73,17 74,55 0,00 0,00 0,00 0,00 70,83 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,31

10 Pirker Barbara 1983 ASKÖ Tri Team Judenburg 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 78,77 30,00 0,00 0,00 0,00 288,77

11 Straka Elfriede 1954 Wien 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 150,00

DNF Feyza Brigitte 1972 Weekly Long Run 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Bichler Lidiya 1965 LTU Waidhofen/Thaya 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Bichl Alexander 1979 LC Werbeprofi 88,89 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 30,00 100,00 0,00 87,24 100,00 100,00 75,52 85,12 0,00 83,18 100,00 73,20 0,00 100,00 1724,69

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 1800,00

Rg. L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 6,00 5,00 5,00 5,00 6,00 6,00 0,00 5,00 5,00 5,00 0,00 7,00 99,00

2 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 5,00 4,00 0,00 2,00 4,00 5,00 4,00 0,00 4,00 76,00

3 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 23,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 12,00

5 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 11,00

Rg. L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 230,50 54,05 0,00 0,00 52,89 200,00 49,78 191,57 249,86 226,01 196,95 224,89 224,37 48,38 200,00 177,82 238,72 180,81 0,00 238,62 4117,01

2 100,00 74,84 0,00 99,03 0,00 0,00 203,25 0,00 71,95 203,24 104,13 30,00 201,02 230,00 0,00 100,00 73,45 100,00 0,00 109,09 2285,96

3 0,00 0,00 0,00 189,26 0,00 0,00 158,01 171,31 180,71 146,15 0,00 258,87 0,00 0,00 0,00 0,00 92,57 0,00 0,00 265,48 2232,05

4 182,88 185,81 0,00 0,00 196,37 0,00 181,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 1408,05

5 84,38 163,76 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,55 0,00 0,00 93,94 111,77 96,40 0,00 0,00 123,57 1147,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 169,63 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 120,39 0,00 133,94 0,00 0,00 0,00 0,00 139,87 0,00 143,09 946,63

7 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 108,77 30,00 0,00 0,00 0,00 408,77

8 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 338,21

Teamwertung

LT ÖAV Königstetten

ULC Sparkasse Langenlois

Familienwertung

M-Gesamt (ohne Streicher)

W-Gesamt (ohne Streicher)

Fam. Pirker

Fam. Eppich

Lg Apfelland

LCA Hochschwab II

Fischerklub Laßnitzhöhe

LCA Hochschwab I

Team

Running Team Lannach

ASKÖ Tri Team Judenburg

Familie

W-Gesamt

Fam. Lerch

Fam. Koranda

Fam. Nedelko
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CupNr Name CupNr Name CupNr CupNr CupNr CupNr

285 Allwinger Wolfgang 135 Melinz Johann 1524

1798 Angerer Lisa 1739 Nedelko Bianca

1426 Bichl Alexander 1741 Nedelko Christina

1660 Bauer Franz 1740 Nedelko Katharina

25 Bergen Rudolf 1738 Nedelko Rebekka

1795 Bichler Lidiya 1742 Nedelko Romana

1806 Bittner Lukas 1192 Novosel Mario

1807 Bittner Nico 428 Payerl Hubert

1805 Bittner Olivia 1808 Pauliny Sara

1728 Buchmayr Florian 1610 Pichler Bernhard

1796 Dettler Dana 1652 Pirker Barbara

1811 Einsiedler Stefan 1758 Pirker Gerhard

1508 Eppich Adrian 1653 Pirker Victoria

1206 Eppich Hannes 379 Pölzl Johann

1219 Eppich Jutta 1619 Prommer Adolf

1744 Eppich Luisa 1620 Prommer Christa

1474 Eppich Reinhold 1737 Renner René

1774 Epple Chiara 1771 Renner Werner

1801 Feyza Brigitte 1639 Resch Michael

1802 Floh Johann 300 Rynda Adolf

1288 Geiger Bertram 1592 Schaffler Gerald

1130 Genger Fritz 233 Scharf Josef

1633 Gintenstorfer Bernhard 1788 Schönwetter Bernhard

1634 Gintenstorfer Philipp 178 Seyser Hermann

1803 Glanzer Markus 1767 Skarek Josef

1800 Gölles Andreas 1432 Smialek Aneta

1759 Gramer Martin 1810 Stampfer Alfred

1191 Gschwentner Markus 1516 Stockinger Johann

1733 Hartl Christa 1644 Straka Elfriede

486 Hartl Hubert 1645 Straka Ernst

712 Hausjell Alois 1761 Strauß Joachim

1681 Höfler Daniel 1804 Strauß Julian

1769 Höfler Marlene 1591 Szyszka Ilona

1189 Hubmann Reinhard 1546 Tretnjak Ernst

1799 Kaplan Marco 355 Triebl Christa

1809 Kittenberger Elenor 1797 Unger Manfred

1077 Koranda Doris 1214 Vidreis Günther

1075 Koranda Rainhart 1775 Vlcek Luca

1188 Lerch Andreas 1757 Walentiny Patricia

1794 Linzbichler Helmut 1749 Wejbora Brigitte

1397 Marberl Josef 1195 Weninger Gerhard

1765 Masser Lukas 736 Zodl Hildegard

Zodl Margarete
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